

वीएसएससी द्वारा दिनांक 30.07.2023 को तिरुवनंतपुरम के विविध स्थानों में तकनीकी सहायक/वैज्ञानिक सहायक एवं पुस्तकालय सहायक-ए (विज्ञा. सं. 323 दिनांक 29.04.2023) के पदों के लिए आयोजित लिखित परीक्षा एतद् द्वारा रद्द की जाती है। इन पदों के लिए आवेदन दे चुके अभ्यर्थियों को पुनः परीक्षा की संशोधित अनुसूची की सूचना वीएसएससी वेबसाइट ([www.vssc.gov.in](http://www.vssc.gov.in)) के माध्यम से यथासमय दी जाएगी। असुविधा के लिए खेद है।

Written Test to the posts of **Technical Assistant/Scientific Assistant and Library Assistant – A** (Advt. No.323 dated 29.04.2023) conducted by VSSC on 30.07.2023 at various venues at Thiruvananthapuram is hereby cancelled. The revised schedule for the re-test will be informed in due course through VSSC Website ([www.vssc.gov.in](http://www.vssc.gov.in)) to the candidates already applied for the posts. Inconvenience caused is regretted.

26.12.2023

हस्ताक्षरित/Sd/-  
वरि. प्रशासन अधिकारी /Sr.Administrative Officer  
भर्ती अनुभाग/Recruitment Section